NCIMONHNTE/TIbHbIM KOMUTET TATAPCTAH PECITYBJ/INKACDI

MEH3E/IMHCKOI'O MWH33/10
MYHNUUMAJIbHOIO PAVOHA MYHUNUWMMNANE PANOHbBI
PECIMYBNNKWN TATAPCTAH BALWKAPMA KOMUTETDbI
MOCTAHOBJIEHVE KAPAP
yO O/\- n a '/I r.MeH3enmnHcK Ne /6~-9

TatapctaH Pecny6ninkacsl MUH3313 MyHUUMNAb paioHbl ballkapma
KOMUTeTbIHbL, “2021 H4e enga 6ananap bam ALWbN3PHEL, A/bIH OeLUTLIPY
TypbiHAa Thl KapapbiHa (16.03.2021 en, Ne86) y3rapeLuniap KepTy TypbiHAA

“Poccna depepauusaceHs >Kupne  y3uaaps  OeLIMacbiHbIL, — TOMYMM
npuHumnnapbl  TypbiHga»rbl  (06.10.2003 en, Nel3l) depepasib KaHyHHbLLY,
15mafaaceHel, 27 n. yTay e3eHH3H, 6aiadyakHbl AKay 0/IKICEH A3YN13T CIACITEH
ramManra awblpy MakcatnapbiHga, “2014-2021 Hye ennapra TarapcTaH
PecnybnukacbiH4a PU3NK KyNbTypa, CropT, TYPU3M baM ALWLA3P CIACITEH raMasra
aLbIPYHbIL, H3TUXK3NENereH apTTbipy “A3yN3T nporpammachiH pacnay TypblHAR”,
TatapctaH Pecny6nukacbl MuHuctpnap KabuHetbiHbly, (07.02.2014 en, Ne73),
2021 enpa 6ananapHbIl, baM AWbLA3PHEL, ANbIH, C3NAMITN3HAEPYEH OELUTLIPY,
a/lapHbIL, M3LWTrY/b/ereH T3OMWH UTY O4YeH KUPIK/e LwwapTiap Tyablpy OyeHua
TarapcTaH Pecny6nvkacbl M1H3313 MyHULMNAb pailoHbl ballkapMa KOMUTETI

KAPAP BUP3:

1 TarapctaH Pecny6ivkacsl MnH3313 MyHULUMNAb paioHbl ballkapma
KOMUTETbIHbLY, “2021 Hye enga Gananap baMm AWbASPHEL, AMbIH - OeWTbIpy
TypbiHAa Thl KapapbiHa (16.03.2021 en, Ne86) y3rapeLunsp Keprepra:

1.1. KywbimTa No2, aua pegakumnags oupepra.

12.  KyuwbimTa N3, aua pefakumags oupepra.

2. MVH3313 MyHUUMNaNb paiioHbl GallKapMa KOMUTETbI XKUTIKYece
ypblHO6acapbl H.I.BukeeBara anere KapapHbil, YT3MeLWeH KOHTPO/bA3 TOTYHb
OKN3Pra.

TKuTakye: K.P.Haxmues
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MWH33/13 MyHLMNab PalioHbI
BalukapmMa KOMUTET YXMTIKUeCe KapapblHa
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2 HYe KyLLbIMTa

/0.05". Aw/

FTOMYMW BENEM BUPY M3KT3TMJISPE YKYUYbIJ/IAPbI OHEH OEWTbIPbLIJITAH

KOHAE3TE NATEPbNAPOA (MIKT3M AHbI NTATEPBbNAPBIHAOA) CMEHAJAP

Narepb
OEeLUThIPY eyeH
6a3a (M3KTan)

MBOY «COLl
No2»
r.MeHsenmHcka
PT

MBOY «COLU
Ne3»
r.MeH3enmHCKa
PT

MBOY
«["MMHa3ua»

MBOY
«BepxHeTakepme
Hekasa OOLLI»

MBOY
«KafpsKoBCKas
OOLLU»

MBOY
«KanTtakoBcKast
COLW»

MBOY
«Ky3embeTbeBCK
aa COLL»

OEWTBIPY AYPbIHOA M3l bJIYMAT

YTKapy

TEPPUTOPUSACE  CaHbl

MwnH3313

o 125
Lwaiiape

MwuH33n3

wabape 130

MwH3313

wabape 100

MwuH33N3

painoHbl

FOrapebl 15
TakepM3aH

aBbl/bl

MwuH33N13
paoHbl 15
Kaapak aBbinbl

MwH3313
paioHsl 15
KanTtak aBbl/ibl

MWH3313
paoHbl
XYX3M3T
aBbl/bl

35

KeLe

KeH
\cme
Hana

p

CaH

bl

21

21

21

21

21

21

21

KOnnama

HbLL

HopMaTy

B 63s1Ce

Xaiire yoppa

3 800,16

3 800,16

3 800,16

3 800,16

3 800,16

3 800,16

3 800,16

TP
6rogxeT
bIHHAH

cybecunguns

399 739,72

415 729,31

319 791,78

47 968,77

47 968,77

47 968,77

111 927,12

ATa-
aHanap
B3HOCHI

71 242,50

74 092,20

56 994,00

8 549,10

8 549,10

8 549,10

19 947,90

Xwnpne

6roaxKeT

4 037,78

4 199,29

3230,22

484,53

484,53

484,53

1 130,58



MBOY
«MartBeeBcKas
ooLuwl»

MBOY
«HnKonaeBcKas
OOLL»

MBOY
«TatapCcKomyLyr
nHckas COLL»

MBOY
«YpyCcoBCKas
OOLLU»

Bapnbirbi:

MWuH33/13
panoHbl
MartBeeBKa
aBbl/ibl

MWuH33M13
paioHsl
Hwnkonaeska
aBblfbl

MMWH3313
paiioHbl TaTap
MeLluerece
aBbl/bl

MwuH3313
panoHbl Ypbic
aBbl/bl

MwH3313

MBOY «COLL No 1»

r.MeHsenunHcka PT

MBOY «COLL No2»
r.MensenuHcka PT

MBOY «COLL Ne3»
r.MeH3ennHcka PT

MBOY «[ MMHa3ns»
r.MeHsenunHcka PT

MBOY
«KanTtakoBcKast
coul»

MBOY
«KoHoBas10BCKast
oouw»

MBOY
«Ky3embeTbeBCKas
COLWW»

MBOY
«HunKonaeBcKas
OOLL»

LLI3iiape

MwuH33N3
LL3iiape

MWwH3313
Wwabape

MwuH33N13
LL3lAape

MWuH33N13
paoHbl
KanTtak
aBbl/lbl

MWuH3313
painoHbl
KoHoBaso
BKa
aBbl/lbl

MWH3313
paioHbI
XY>XOMIT
aBblnbl

MWH3313
panoHbl

15

500

85

60

75

10

10

10

21

21

21

21

3 800,16

3 800,16

3 800,16

3 800,16

KasiraH BakbITTa

1
T 266,72
1
T 266,72
1
T 266,72
1
T 266,72
1
T 26672
1
T 266,72
1
T 26672
1
T 266,72

47 968,77

47 968,77

63 958,35

47 968,77

1598 958,9
0

90 607,67

63 958,35

79 947,94

31 979,17

10 659,73

10 659,73

10 659,73

10 659,73

85491

8 549,10

11 398,8

8 549,1

284 970

16 148,3

11 398,80

14 248,50

5699,40

1899,80

1899,80

1899,80

1899,80

484,53

484,53

646,05

484,53

16 151,10

915,23

646,04

807,57

323,03

107,67

107,67

107,67

107,67



HwnknaeBK

a aBbl/ibl

MwuH3313

MBOY palioHbl .
9 «TaTapCKOMYyLUYTUH TaTap 10 7 10 659,73 1899,80 107,67
266,72

ckas COLL» MeLwuerec

€ aBblNbl
Bapnbirsl 300 319 ;91’7 56 994,00 3 230,22



Narepb
OeLUTbIpY
eyeH 6asa
(makTan)

1. 1.
MBOY
«COT
No2»
r.MeH3se
JINHEK
PT

2. MBOY
«COLL Ne
»
r.MeH3enuH
CK

PT

2. MBOY

MWUH33/13 MyHULpNab PalioHb!
BalliKapma KOMUTET XWUTIKUece KapapbiHa

/X2  No/X'0

XE3M3T bOM A1 NTATEPb/TIAPbIH OEWTbIPY TYPbIHAA

YTKapy
TeppuTop
nsace

r.Mensen
WHCK

r.MeHsen
WHCK

r.MeHsen

«["MMHa3 WHCK

na»
r.MeHse
JINHEK
PT

Bapnbirsi:

Narepbnap
HbI
GanaHcTa
TOTYUbIHbI
L, nceme

MyHuumna
NbHOE
KaseHHoe
yupexzaeH
ne OTgen
o6pasoBaH
ne
NCMONHNTE
NbHOro
KoMuTeTa
MeH3enuH
CKOro
MyHUUMMa
NbHOrO
painoHa

M3IrbA1YMAT

KOnnama
Ken\cme

HOpMaTmnB

caHb
63sce

MyHMUMNanb HAre3ad

65 18/1 3257,28
70 18/1 3257,28
45 18/1 3 257,28
180

TP
OHOKETbIHH

aH cybcuams  B3HOCbI

209 605,5

225 729

145 1115

580 447,31

ATa-
aHanap

LWbIMTa

J1lal

Xupne

oromKeT

2119

2282

1467

5 863,09



